
 

 
  

 Strana 1 z 12 

 

Kupní smlouva na tiskárny 
 

Smluvní strany 

 

KSP Computer & Services, s. r. o. 

se sídlem Nad Strání 109/46, 180 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, číslo vložky 123420 

zastoupena Petrem Kašparovským, jednatelem společnosti 

IČO: 27875849 

DIČ: CZ27875849] 

Bank. spojení: xxxxxxxxxxxxxxx, č. účtu xxxxxxxxxxx/xxxxxxxxxxx 

(dále jen „Prodávající“)  

 

a 

 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

se sídlem U nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 - Strašnice 

zastoupeno: Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem organizace 

IČO: 04095316 

Bank. spojení: xxxxxxxxxxxx/xxxxxxxxxxx,xxxxxxxx(dále jen „Kupující“) 

vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány se 
v souladu s ustanovením § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na následujícím znění smlouvy na nákup tiskáren (dále jen 
„Smlouva“): 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je dodání níže uvedených tiskáren (společně dále jen „zboží“) v sídle 
Kupujícího, a to za níže sjednanou cenu.  

1.2. Množství jednotlivých položek zboží je uvedeno v tabulce v čl. 4 odst. 4.1. této smlouvy a  
podrobná technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy (technická 
specifikace zboží). Společně se zbožím Prodávající předá Kupujícímu i návody k jeho použití, a 
to v českém jazyce. Zboží musí splňovat všechny parametry požadované Kupujícím (jakožto 
zadavatelem) v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a uvedené v Příloze č. 2 - Minimální 
technické parametry zboží.  

1.3. Prodávající se tímto zavazuje, že Kupujícímu dodá zboží specifikované v příloze č. 1 této 
Smlouvy, způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě a umožní Kupujícímu nabýt 
vlastnické právo ke zboží, a Kupující se tímto zavazuje řádně dodané zboží od Prodávajícího 
převzít a zaplatit Prodávajícímu jeho cenu ve výši a způsobem stanoveným čl. 4 této Smlouvy. 

2. Dodací lhůta 

2.1. Zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy bude dodáno do 15 dnů ode dne účinnosti této 
Smlouvy a to způsobem a na místo dodání uvedené v čl. 3 této Smlouvy. 



 

 
  

 Strana 2 z 12 

 

 

3. Místo dodání a způsob dodání 

3.1. Místo dodání zboží je sídlo Kupujícího (tj. U nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 – 
Strašnice). 

3.2. Dodáním zboží se rozumí doručení určeného počtu zboží, jak je specifikováno v příloze č. 1 této 
Smlouvy včetně všech jeho příslušenství (zejména návodů k obsluze) do místa dodání a jeho 
výnos do příslušných místností (dle pokynů Kupujícího). 

3.3 O předání zboží, bude oprávněnými pracovníky smluvních stran podepsán zápis obsahující 
alespoň datum a čas předání a převzetí, a jména a podpisy odpovědných osob. 

3.4 Prodávající se zavazuje ve lhůtě pro dodání zboží uvedené v čl. 2.1 této Smlouvy rovněž proškolit 
dva (2) Kupujícím určené pracovníky Kupujícího obsluhou a užíváním každého jednoho druhu 
zboží, přičemž obsahem takového školení bude zejména seznámení s prvky a funkcemi zboží, 
s jeho zapínáním a vypínáním a jeho dalším ovládáním, jakož i s možnosti jeho zapojení a 
nastavení. Součástí proškolení bude i praktické předvedení funkcí zboží a jeho nastavení a 
ovládaní. Závěrem proškolení bude dán prostor na dotazy pracovníků Kupujícího. Proškolení 
nesmí být kratší než 15 minut. 

 

4. Cena a platební podmínky a množství zboží  

4.1. Cena za dodání zboží zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího s tím spojené, včetně nákladů na 
dopravu a veškerých poplatků a daňových zatížení, a byla v souladu s nabídkou Kupujícího 
podanou do zadávacího řízení stanovena na celkovou částku 269 700,00 Kč bez DPH (tj. 326 
337,00 Kč s DPH),která se skládá z následujících dílčích částí, a to:  

Označení 
tiskárny 

Typ 
tiskárny 

Cena za 1 
kus bez 

DPH 

Cena za 1 
kus s DPH 

Počet 
kusů 

Cena za 
všechny 

kusy 
bez DPH 

Cena za 
všechny 

kusy 
s DPH 

HP Color 
LaserJet 
MFP 
M477fdw 
Printer 

barevná 
11 990,00 

Kč  
14 507,90 

Kč  
20 

239 800,00 
Kč  

290 158,00 
Kč  

HP 
LaserJet 
Pro 
M402dne 
Prntr 

černo-
bílá 

5 980,00 
Kč  

7 235,80 
Kč  

5 
29 900,00 

Kč  
36 179,00 

Kč  

 Celková cena bez DPH 269 700,00 Kč  

 Celková cena s DPH 326 337,00 Kč  

4.2. Veškeré ceny sjednané v této Smlouvě a jejích přílohách jsou konečné a nepřekročitelné po celou 
dobu platnosti Smlouvy. Jediným důvodem pro změnu (zvýšení) ceny je změna platné sazby 
daně z přidané hodnoty v průběhu účinnosti této Smlouvy. V takovém případě budou ceny 
upraveny v souladu s platnou právní úpravou. 

4.3. Smluvní strany se dohodly, že cena nebude hrazena ani z části zálohově. 

4.4. Prodávající bere na vědomí, že část ceny zboží (tiskáren) je hrazena z prostředků následujícího 

projekt: IROP – Multifunkční zařízení a tiskárny pro Centrum 2016 - 2018 – reg. číslo 

CZ.06.5.125/0.0/0.0/15_009/0002817. 



 

 
  

 Strana 3 z 12 

 

4.5. Prodávající se zavazuje vystavit kupujícímu samostatné faktury za dodávku zboží (tiskáren) 

v rámci výše uvedeného projektu dle druhu a množství zboží, které mu sdělí Kupující. Každá 

faktura musí dále obsahovat číslo této smlouvy, označení veřejné zakázky „Nákup tiskáren“, 

v jejímž rámci je dodávka realizována, a konečně i název a registrační číslo příslušného projektu 

(ve vztahu ke zboží, jehož cena bude hrazena z uvedeného projektu). 

4.6. Cena za dodávku zboží je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného v Kč 
Prodávajícím a doručeného Kupujícímu, a to do 30 dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu. 
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání veškerého zboží, přičemž k dříve 
vystavené faktuře se nepřihlíží a Kupující je oprávněn vrátit ji Prodávajícímu. Faktura bude 
obsahovat přesnou identifikaci jednotlivých položek dodaného zboží. Ve faktuře budou též 
podrobně rozpočteny jednotlivé části ceny tak, že u každého druhu tiskárny tvořícího zboží bude 
uvedena cena za jeho dodání. Na faktuře bude vyčíslena platná DPH. Pokud faktura nebude 
obsahovat všechny zákonem stanovené náležitosti, je Kupující oprávněn ji do data splatnosti 
vrátit s tím, že Prodávající je povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. 
V takovém případě není Kupující v prodlení s úhradou. 

4.7. Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a bude obsahovat údaje v souladu s § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve  znění pozdějších předpisů.  

4.8. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je Kupující oprávněn zaslat 
ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě. Prodávající podle charakteru 
nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Nová 30 ti denní lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové 
faktury Kupujícímu. 

4.9. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu počet zboží, jak je uveden v tabulce v čl. 4 odst. 4.1. 
této smlouvy, tj. 20 barevných tiskáren a 5 černo-bílých tiskáren, celkem 25 kusů tiskáren tvořící 
zboží. Kupující je oprávněn před dodáním zboží ze strany Prodávajícího písemným sdělením 
jednostranně počet kusů zboží snížit, a to až o 20%, tj. na počet tiskáren celkem 20 kusů. Pokud 
k takovému snížení v počtu zboží podle této smlouvy ze strany Kupujícího dojde, zavazuje se 
Prodávající dodat Kupujícímu podle této smlouvy snížený počet kusů zboží. Kupní cena za zboží 
se v takovém případě sníží, a to o cenu jednotlivých tiskáren uvedenou v tabulce v čl. 4 odst. 4.1. 
této smlouvy, o které bude Kupujícím snížen počet kusů zboží dodaného podle této smlouvy. O 
případném snížení počtu zboží bude sepsán mezi Kupujícím a Prodávajícím dodatek. Prodávající 
není oprávněn vůči Kupujícímu uplatňovat jakoukoli sankci v důsledku případného snížení počtu 
zboží podle tohoto odst. 4.9. této smlouvy.   

 

5. Povinnosti a prohlášení Prodávajícího 

5.1. Prodávající je povinen řádně a včas dodat zboží Kupujícímu. 

5.2. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu jen nové a dosud nepoužité zboží v prvotřídní kvalitě, 
plně odpovídající podmínkám sjednaným v této Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že jím dodané 
zboží je nové a zcela nepoužité a že splňuje minimální parametry uvedené v Příloze č. 1 této 
smlouvy. 

5.3. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce trvání 36 měsíců. Bude-li však na 
záručním listě, obalu či jiném dokladu nebo prohlášení Prodávajícího uvedena delší záruční doba, 
tak platí tato delší záruční doba. Záruční doba začíná běžet samostatně ohledně každého kusu 
zboží ode dne jeho řádného dodání. Tato záruka se nevztahuje na poškození způsobené jeho 
neodborným užíváním ze strany Kupujícího, zejména na jeho mechanické poškození. Záruční 
doba se prodlužuje o dobu trvání případné vady, která Kupujícímu brání v řádném užívání zboží. 

5.4. Po dobu trvání záruky za jakost zboží se Prodávající zavazuje k bezplatné opravě nebo výměně 
vadného zboží za bezvadné a to ve lhůtě do konce následujícího pracovní dne následujícího po 
dni uplatnění nároků z vad Kupujícím (Next Business Day) 9x5.  

5.5. Prodávající se zavazuje zabezpečovat záruční opravy nebo výměny ve lhůtě uvedené v čl. 5.4. 
ve vztahu ke všem potencionálním místům faktického provozování jednotlivých kusů zboží 



 

 
  

 Strana 4 z 12 

 

(tiskáren) Kupujícím, které budou v sídle Kupujícího nebo v jeho jednotlivých pobočkách, jak jsou 
uvedeny v Příloze č. 3 této smlouvy – specifikace míst faktického provozování zboží.  

5.6. Kupující oznámí vady Prodávajícímu písemně nebo elektronicky na kontaktní e-mail 
Prodávajícího uvedený v čl. 5.11. této Smlouvy. Prodávající bez zbytečného odkladu, potvrdí 
Kupujícímu doručení oznámení o vadě, a to buď písemně nebo elektronicky na stejnou 
e-mailovou adresu, ze které oznámení o vadě od Kupujícího obdržel.  

5.7. V případě výměny Prodávající reklamované zboží vymění za zboží zcela nové a nepoužité, jež 
je stejného druhu, typu, modelu a značky. Nebude-li to možné zejména s ohledem na omezené 
skladové zásoby Prodávajícího nebo z důvodu ukončení výroby takového zboží, tak Prodávající 
vymění reklamované zboží v uvedené lhůtě za jiné a zcela nové zboží stejného druhu, které bude 
splňovat minimální parametry sjednané v příloze č. 1 této Smlouvy. Prodávající vymění 
reklamované zboží vždy, nebude-li ho možné v uvedené lhůtě opravit i přes požadavek 
Kupujícího na jeho opravu.  

5.8. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů (dále „ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj. prodávající 
je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům 
(zejm. Ministerstvu financí ČR, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému 
úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a 
dalším oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k této smlouvě a poskytnout jim součinnost.  

5.9. Prodávající je povinen archivovat veškeré originální dokumenty související s realizací veřejné 
zakázky (tj. tuto smlouvu a dílčí smlouvy založené objednávkami) po dobu uvedenou v závazných 
právních předpisech upravujících oblast zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 5 
let od finančního ukončení projektu, zároveň minimálně do konce roku 2028. Po tuto dobu je 
prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 
dokladů souvisejících s realizací veřejné zakázky. 

5.10. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení této smlouvy, její dodatky, objednávky a 
jejich potvrzení, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu 
zakázky, a to způsobem obdobným dle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě, 
v platném znění, po dobu min. 5 let od zániku závazku vyplývajícího z této smlouvy a z poslední 
dílčí smlouvy založené objednávkou, minimálně však do konce roku 2028, pokud obecně 
závazné právní předpisy nestanoví lhůtu delší. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly kteréhokoliv z výše uvedených projektů provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním této smlouvy a dílčích smluv.  

5.11. Prodávající je povinen zajistit, aby po celou dobu platnosti této Smlouvy a po celou záruční dobu 
byla dostupná e-mailová adresa pro případné hlášení reklamací zboží. Prodávající je současně 
povinen být v režimu pondělí – pátek od 8.00 hod. do 17.00 hod. dostupný na níže uvedených 
kontaktních spojeních pro potřeby pracovníků Kupujícího: 

e-mail:   xxxxxxxx@xxxxxxxxx.x 

telefon:  +xxxxxxxxxxxxxxx 

mobil:  +xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

5.12. Smluvní strany se dále dohodly, že reakční doba počíná běžet od okamžiku nahlášení závady na 
kterýkoliv z výše uvedených kontaktů 

5.13. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vnikly v souvislosti s uplatněním práva 
z odpovědnosti Prodávajícího za vady. 

5.14. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající svým podpisem pod textem této 
Smlouvy uděluje Kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů (zejména zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv). 



 

 
  

 Strana 5 z 12 

 

5.15. Prodávající se zavazuje, že v průběhu plnění této smlouvy i po jejím zániku nebude neoprávněně 
zpracovávat ani jinak nakládat s osobními údaji fyzických osob, které získá při plnění této 
smlouvy. Prodávající se dále zavazuje, že bude dodržovat veškeré povinnosti plynoucí ze zákona 
č. 101/2000 Sb., a po 25. květnu 2018 povinnosti plynoucí z nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679. 

5.16. Prodávající není oprávněn postoupit práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy třetím osobám 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. Prodávající není oprávněn jednostranně 
započíst kterékoliv své pohledávky plynoucí či související s touto smlouvou proti pohledávkám 
kupujícího. 

 

6. Odstoupení od smlouvy a smluvní sankce  

6.1. Každá ze smluvních stran je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení 
povinnosti druhé smluvní strany. Za podstatné porušení na straně Prodávajícího se považuje 
zejména prodlení Prodávajícího s řádným dodáním dle čl. 3 této Smlouvy nebo s opravou či 
výměnou dle čl. 5.4 této Smlouvy, a to vždy, trvá-li takové prodlení více než 7 dní. Za podstatné 
porušení na straně Kupujícího se považuje prodlení s úhradou splatné a řádně vyfakturované 
ceny, pakliže trvá více než 15 dní ode dne doručení písemné výzvy Kupujícího Prodávajícímu 
s upozorněním na prodlení se zaplacením ceny.  

6.2. Ocitne-li se Kupující v prodlení se zaplacením řádně vyfakturované ceny, má Prodávající právo 
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z výše ceny, s jejímž zaplacením se Kupující ocitl 
v prodlení, a to to za každý byť jen započatý den prodlení Kupujícího. Právo na smluvní pokutu 
Prodávajícímu nevznikne, je-li Kupující v prodlení z důvodů spočívajících na straně 
Prodávajícího. 

6.3. Ocitne-li se Prodávajícího v prodlení s řádným dodáním zboží, zavazuje se zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 2% z ceny zboží, a to za každý byť jen započatý den svého prodlení. 
Právo na smluvní pokutu Kupujícímu nevznikne, je-li Prodávající v prodlení z důvodů 
spočívajících na straně Kupujícího. 

6.4. Poruší-li Prodávající svoji povinnost udržovat dostupné (dosažitelné) kontakty určené 
pro nahlášení závady dle čl. 5.11. této Smlouvy, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení. To neplatí v případě, že 
Prodávající Kupujícímu předem nahlásí výpadek stanovených kontaktů a stanoví náhradní 
kontaktní spojení nebo v případě, kdy nedostupnost kontaktů byla způsobena okolnostmi, které 
Prodávající nemohl žádným způsobem ovlivnit či je předvídat. 

6.5. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo Kupujícího ani Prodávající na náhradu skutečné 
škody a ušlého zisku v plné výši.  

6.6. Smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů ode dne doručení jejího vyúčtování. 

 

7. Všeobecná a závěrečná ustanovení 

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany 

berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších změn a předpisů a s tímto 

uveřejněním souhlasí. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 

zákona o registru smluv. 

7.2. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní 
se řídí občanským zákoníkem. 

7.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této Smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy. 



 

 
  

 Strana 6 z 12 

 

7.4. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto 
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
Kupující a jeden Prodávající. 

7.6. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Technická specifikaci zboží  

Příloha č. 2 – Minimální technické parametry zboží 

Příloha č. 3 – specifikace míst faktického provozování zboží 

 

8. Podpisy smluvních stran 

8.1. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po jejím projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

 

V Praze dne 28.5.2018 

 

Za kupujícího: 

 

 

 

______________________ 

Ing. Zdeněk Vašák 

generální ředitel 

 V Praze dne 11.6.2018 

 

Za prodávajícího: 

 

 

 

______________________ 

Petr Kašparovský 

jednatel 

 

 

  



 

 
  

 Strana 7 z 12 

 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikaci zboží a specifikaci množství  

 

Technická specifikaci zboží 

Tiskárna typ 1 (černobílá laserová) - HP LaserJet Pro M402dne 

 

Černobílá laserová tiskárna, A4 
• Rychlost tisku - až 38 str./min 
• Připojení - USB 2.0, Ethernet (LAN) 
• HP ePrint, AirPrint, Google Cloud Print, oboustranný tisk 

 
Formát tiskárny: A4 
Rozlišení[DPI]: 1200 
Rychlost černého tisku [str/min]: 38 
Tisk první strany [sec]: 5.6 
Max. měsíční zatížení [str]: 80 000 
Paměť [MB]:256 
 
Oboustranný tisk: Automatický 
Kapacita zásobníku [str]: 900 
Rozhraní: 

1x USB 2.0 
1x síťový port Gigabit Ethernet 10/100/1000T 
1x hostitelský USB port 

 
Tiskové jazyky: HP PCL 5, HP PCL 6, emulace HP Postscript úrovně 3, přímý tisk PDF (v1.7), URF, 
PCLM, PWG 
Kapacita startovacího toneru [str]: 3100 
 
Spotřeba [W]: 591 
Spotřeba StandBy [W]: 6.1 
Hlučnost [dB]: 54 
Rozměry [VxŠxH mm]: 216x381x357 
Hmotnost [kg]: 8.58 
 
Podporované operační systémy: 
Windows 10, 8.1, 8, 7, Vista 
Mac OS X 10.11, 10.10, 10.9 
Linux (http://www.hplip.net) 
UNIX 
 
Obsah balení: 
Tiskárna HP LaserJet Pro M402dne 
HP 26A Předinstalovaná černá tonerová kazeta LaserJet (3100 stran) 
Příručka Začínáme 
Instalační leták 
Informační leták 
Informace o záruce 
Dokumentace a software k tiskárně na disku CD-ROM 
Napájecí kabel 
USB kabel 
 
Záruka:36 next business  

 
  



 

 
  

 Strana 8 z 12 

 

Tiskárny typ 2 (barevná multifunkční) - HP Color LaserJet Pro MFP M477fdw /27ppm,Wifi, Dup 
 
 
Barevná laserová multifunkce, A4. Tiskárna, skener, kopírka, fax. 
Rychlost tisku a kopírování až 27 str./min. 
Bezdrátové připojení WiFi a NFC 
Oboustranný jednoprůchodový skener a oboustranný tisk 
Skenování do e-mailu, na USB nebo síťové složky. 
 
Formát tiskárny: A4 
Rozlišení[DPI]: 600 x 600 dpi, až 38 400 x 600 dpi emulované 
Rychlost černého tisku [str/min]: Až 27 str./min 
Rychlost barevného tisku [str/min]: Až 27 str./min 
Tisk první strany [sec]: černá 8,9 sec, barva 9,8 sec 
Max. měsíční zatížení [str]: Až 50 000 stran 
Paměť [MB]:256 MB NAND Flash, 256 MB DRAM 
 
Oboustranný tisk: Automatická duplexní jednotka: A4, B5 
Automatický podavač pro skenování: Ano 
Automatický duplexní podavač pro skenování: Ano 
 
Kapacita zásobníku [str]: 
Až 850 listů (s volitelným zásobníkem na 550 listů) 
 
Víceúčelový zásobník na 50 listů 
vstupní zásobník na 250 listů 
automatický podavač dokumentů (ADF) na 50 listů) 
 
Volitelný zásobník na 550 listů 
 
Výstupní zásobník na 150 listů 
 
Rozhraní: 
1x USB 2.0 
1x síťový port Gigabit Ethernet 10/100/1000T 
1x bezdrátový WiFi adaptér 802.11b/g/n 
1x hostitelský USB port 
 
Tiskové jazyky: HHP PCL 6, HP PCL 5c, emulace HP Postscript úrovně 3, PCLm, PDF, URF, Native 
Office 
 
Kapacita startovacího toneru [str]: černá: 2 300 stran, zaváděcí kazety azurová, purpurová, žlutá: 1 200 
stran na každou kazetu 
 
Skener: Až 1 200 x 1 200 dpi 
Až 26 str./min nebo 47 obr./min (černobíle), až 21 str./min nebo 30 obr./min (barevně) 
 
Fax: Ano 
 
Spotřeba [W]: 570 W (tisk), 18,6 W (pohotovostní režim) 
Spotřeba StandBy [W]: 2,5 W (režim spánku), 0,6 W (Auto-On/Auto-Off, přes připojení USB), 0,05 W 
(vypnuto) 
 
Rozměry [VxŠxH mm]: 400 x 416 x 472 
Hmotnost [kg]: 23,2 
 
Podporované operační systémy: 
Operační systém Windows je kompatibilní s integrovaným ovladačem: Windows 10 (všechny 32bitové 
a 64bitové edice) (kromě RT OS pro tablety), Windows 8/8.1 (všechny 32bitové a 64bitové edice) (kromě 



 

 
  

 Strana 9 z 12 

 

RT OS pro tablety), Windows 7 (všechny 32bitové a 64bitové edice), Windows Vista (všechny 32bitové 
edice) (Home Basic, Premium, Professional atd.) 
Operační systém Windows je kompatibilní s univerzálním tiskovým ovladačem (ze stránky 
http://www.HP.com): Windows 10 (všechny 32bitové a 64bitové edice) (kromě RT OS pro tablety), 
Windows 8/8.1 (všechny 32bitové a 64bitové edice) (kromě RT OS pro tablety), Windows 7 (všechny 
32bitové a 64bitové edice), Windows Vista (všechny 32bitové a 64bitové edice) (Home Basic, Premium, 
Professional atd.) 
Operační systém Mac (tiskové ovladače HP jsou k dispozici na stránce HP.com a v Apple Store): OS X 
10.7 Lion, OS X 10.8 Mountain Lion, OS X 10.9 Mavericks, OS X 10.10 Yosemite 
Mobilní operační systém (ovladače integrované v operačním systému): iOS, Android, Windows 8/8.1/10 
RT 
Operační systém Linux (HPLIP integrovaný v operačním systému): SUSE Linux (12.2, 12.3, 13.1), 
Fedora (17, 18, 19, 20), Linux Mint (13, 14, 15, 16, 17), Boss (3.0, 5.0), Ubuntu (10.04, 11.10, 12.04, 
12.10, 13.04, 13.10, 14.04, 14.10), Debian (6.0.x, 7.x) 
Jiné operační systémy: UNIX 
 
Obsah balení: 
Barevná multifunkční tiskárna HP LaserJet Pro M477fdw 
4 předinstalované tonerové kazety HP LaserJet (černá: 2 300 stran, zaváděcí kazety azurová, 
purpurová, žlutá: 1 200 stran na každou kazetu) 
Přiložená dokumentace (úvodní příručka, instalační leták) 
Softwarové ovladače a dokumentace na disku CD-ROM 
Napájecí kabel 
Kabel USB 
Vestavěná duplexní jednotka 
Vestavěný fax 
1 kabel USB 
 
Záruka:36 měsíců next business day  

 
 

Veškeré nabízené produkty plně splňují požadavky 

Zadavatele uvedené v Zadávací dokumentaci. 

 

  



 

 
  

 Strana 10 z 12 

 

Příloha č. 2 - Minimální technické parametry zboží (stanovené Kupujícím v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky) 

 
 Parametry pro tiskárnu typ 1 (černobílá laserová)  
Technologie tisku: monochromatická laserová  

Automatický oboustranný tisk  

Tiskový jazyk: PCL 6, PCL 5  

Standardní velikost paměti: min. 128 MB  

Kompatibilita: Windows 7, Windows 10, Windows Server 2012 - 32/64 bit  

Rozlišení tisku: min. 1 200 x 1 200 dpi  

Rychlost tisku: min. 35 str./min (A4)  

Tisk první strany: max. 8 s  

Rozhraní připojení: vysokorychlostní USB 2.0, LAN  

Vstupní podavač  

Víceúčelový zásobník  

Výstupní zásobník  

Podporované formáty médií: min. A4; A5  

Příslušenství: napájecí kabel; USB kabel; úvodní toner; Instalační příručka pro SW a HW, CD či 
jiný nosič s ovladači a dokumentací  

Záruka 36 měsíců (NBD, On site)  

 

 

 
 Parametry pro tiskárnu typ 2 (barevná multifunkční)  
Tisk, kopírování, skenování, e-mail  
Tisk:  
Technologie tisku: laser  

Automatický oboustranný tisk a skenování  

Kompatibilita: Windows 7, Windows 10, Windows Server 2012 - 32/64 bit a vyšší  

Tiskový jazyk: PCL 6, PCL 5c,  

Standardní velikost paměti: min. 256 MB DRAM  

Tiskové rozlišení: min. 600 x 600 dpi  

Rychlost tisku černobíle: min. 26 str./min (A4)  

Rychlost tisku barevně: min. 26 str./min (A4)  

Tisk první strany max. 10 s (černobíle i barevně)  

Rozhraní tiskárny: vysokorychlostní port USB 2.0, LAN Ethernet 10/100/1000Base-TX, Wi-Fi  

Tisk Wireless Direct  

Podpora multitasking  

Kapacita tisku (měsíční, formát A4) 50 000 stran  
 

Minimální požadavky na systém  
Windows 10 a nižší32bitový a 64bitový) nebo novější, Windows Server 2016 a nižší  

Příslušenství: napájecí kabel; USB kabel; úvodní tonery; Instalační příručka pro SW a HW, CD či 
jiný nosič s ovladači a dokumentací  

 
Záruka 36 měsíců (NBD On site)  
 
Skener:  
Typ skeneru: plochý skener, automatický podavač dokumentů  

Rozlišení optického skenování: až 1 200 x 1 200 dpi  

Velikost skenu (maximální): 216 x 297 mm  

Maximální velikost skenu (automatický podavač dokumentů): 216 x 356 mm  

Rychlost skenování (normální, formát A4): min. 46 obr./min (černobíle), a min. 30 obr./min 
(barevně)  



 

 
  

 Strana 11 z 12 

 

Oboustranné skenování prostřednictvím automatického podavače dokumentů  

Kapacita automatického podavače dokumentů: standardně, 50 listů  

Standardní funkce digitálního odesílání: skenování do e-mailu; do složky; na jednotku USB  

Podporované formáty souborů: min. PDF, JPG  
 
Kopírka:  
Rychlost kopírování (normální):  

o Černobílý tisk: min. 26 kopií/min  

o Barevný tisk: min. 26 kopií/min  

Rozlišení kopií (černobílý text, barevný text a grafika): 600 x 600 dpi  

Nastavení zmenšení/zvětšení kopie: 25 až 400 %  

Maximální počet kopií: až 99 kopií  
 
Podávání papíru:  
Standardní vstupní zařízení pro manipulaci s papírem  

Víceúčelový zásobník na 50 listů vstupní zásobník na 250 listů automatický podavač dokumentů 
(ADF) na 50 listů  

Volitelné vstupní zařízení pro manipulaci s papírem  

Oboustranný tisk  

Automatický (standardní)  

Podporované formáty médií: zásobník A4, A5, A6, B5 (JIS), B6 (JIS), 10 x 15 cm  

Automatická duplexní jednotka: A4, B5  

 

  



 

 
  

 Strana 12 z 12 

 

Příloha č. 3 – specifikace míst faktického provozování zboží 

 

Praha: U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 – Strašnice 

České Budějovice: L. B. Schneidera 362/32, 370 01 České Budějovice 

Brno: Mariánské náměstí 617/1, 617 00 Brno – Komárov 

Zlín: J. A. Bati 5648 (budova max 32), 760 01 Zlín 

Olomouc: Hálkova 171/2, 779 00 Olomouc 

Plzeň: 17. listopadu 1926/1, 301 00 Plzeň 

Karlovy Vary: Závodní 391/96C, 360 06 Karlovy Vary 

Ústí nad Labem: Dvořákova 3134/2, 400 01 Ústí nad Labem 

Liberec: U Jezu 525/4, 460 01 Liberec 

Hradec Králové: Evropský dům, Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové 

Pardubice: náměstí Republiky 12, 530 02 Pardubice 

Jihlava: Brněnská 2806/71, 586 01 Jihlava 

Ostrava: 30. dubna 635/35, 702 00 Ostrava 

 

 


